
UCHWAŁA NR 800/2017 
ZARZĄDU POWIATU KRAPKOWICKIEGO 

 
z dnia 13 kwietnia 2017 r.  

 
w sprawie zwolnienia z obowiązku realizacji tygodniowego, 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (Dz. 
U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) w związku z § 1 ust. 2 uchwały Nr XVIII/120/2004 Rady Powiatu 
Krapkowickiego z dnia 23 września 2004 r. w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek dla 
nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i innych placówkach 
oświatowych oraz zasad zwalniania od realizacji tygodniowego, obowiązkowego wymiaru zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych (Dz. Urz. Woj. Opolsk. Nr 69 poz. 1858) uchwala 
się, co następuje: 

 
§1. 1. Zwalnia się Panią Janinę Barbarę Kos - dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych im. Piastów 

Opolskich w Krapkowicach, z realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć. 
2. Zwolnienie, o którym mowa w ust. 1, obowiązuje w roku szkolnym 2017/2018. 

 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krapkowickiemu. 

 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Podpisy Członków Zarządu: 
 

 Maciej Sonik   …………………… 

 Sabina Gorzkulla   …………………… 

 Wojciech Kowalski  …………………… 

 Ryszard Reszczyński  …………………… 

 Dariusz Willim   …………………… 

 
 
 
 
                                                                         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


